22 Haziran 2018 Cuma

8. Kosu Saat:21:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.APAAZA

Forma

2 BECERIKLIHAN

3. BODYGUARD HERO (USA)
4 DISTANT SHINING
5DIDACTIC
6.HALILSAH

7 HARUNHAN

8 KETOHAN

9.LAST SHADOW
10.MONTANA
11.PENDRAGON
12.SUVEL HAN

13.TARAS BULBA

Yas
3yde

3yde
3yde
3yae
3yde
3yae
3yae
3yde
3yae
3yde
3yag
3yde

3yde

Yans Programi

1.)145.000 &
1.)36.250 ¢

Orijin(Baba - Anne)
PANRVER- LUAY

KANEKO - ANTILOP
LONHRO (AUS) - YOUR FLAVE IN VE (USA)
LUXOR - THNKER BELL

KURTINADS (IRE) - REYAREYA

ARZONA RED (USA) - CAPRCE CLASSIC
AFTER MARKET (USA) - OCEAN QUEEN
KANEKO - BIROE

KANEKO - GOOD MEMORY

VENDIP (USA) - CHLLOUT MOODS
THREEVALLEY'S (USA) - WAADI
SPORTS HERO (USA) - QUEENS OF KARANS

WINRVERWIN (USA) - HANKEPEK KIZI

G3
2.)58.000 v
2.)14.500 &
Siklet Jokey
58 MKAYA
58 S.BOYRAZ
58 H.KARATAS
58 SKAYA
58 ASOZEN
58 K TOKAGOGLU
58 MCICEK
58 U.POLAT
58 ACELIK
58 T.YILDIZ
58 G.KOCAKAYA
58 AKURSUN
58 OYILDIRIM

58 kg,
3.)29.000 v
3)7250 ¢
Sahip Antrendr

MET. COKTAV B.YETGIN
MEH. ARSLAN MKARAGUNEY
FED. KAHRAVAN 1.CAK
O.ECEKAR. TURAN AGIFTGI
AHM KURT ASIVGIN
RES. KAZVA H.CANSU
ABD. AKDEMR B.CELTIK
ISM. KAYA E.EREN
BAR. DURDAG H.ACAR
IRF. BABAYIGIT F.SEZER
DUY. FATURA S.TASBEK
NEJ. SUMEL YASIN POLAT
SER. URKUT MKARACA

6. GIFTE Bu kosudan baslar, GUNUN GANYANI, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

St

1600 Gim
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104
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101

81

Son6Y.
458212

662221

3-1114

331385

9156

134015

122743

536134

2215-50

221294

346331

211523

512112

istanbul Hipdromu (32. Yans Giinii)

4)14500 ¢
4)3625¢

KGS s20 EniyiD. Guy AGF idm
9 19 74,80

18 20 54,60

40 19 13379 1,05

20 17 13495 6,80

54 18 137,65

19 19 14166 5030

21 16 13638 2755

12 18 4830

19 17 13769 1885

16 17 13551 2025

21 20 13612 1265

17 17 55,30

22 19 19,25



